Página 1 de 2

EDITAL Nº 071/2023 – PRAC-EDR/UCPEL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO HEALTH UX LAB –

LABORATÓRIO DE SIMULAÇÃO, USABILIDADE E AVALIAÇÃO DE

TECNOLOGIAS PARA A SAÚDE

A Universidade Católica de Pelotas – UCPel e a sua mantenedora, a Associação

Pelotense de Assistência e Cultura – APAC, através do Escritório de Desenvolvimento

Regional – EDR/UCPEL, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital supra,

conforme segue:

               BOLSAS DT 1 (01 bolsa)

CANDIDATO NOTA

CAINÁ CORREA DO AMARAL 9,4

BIANCA MACHADO DE ÁVILA 8,8

FABÍOLA DOS SANTOS 8,3

ANDRESSA HOFFMANN PINTO 8,2

               BOLSAS DT 2 (02 bolsas)

CANDIDATO NOTA

LARISSA OLIVEIRA DANELUZ VAZ 9,3

CINTIA PROTZEN FONSECA 9,1

FABIANA SANTOS SINOTT 7,1

JANAÍSE MESQUITA BUENO FURTADO  6,9

LUCIANA PERRONI
Inelegível

(Bolsista da

CAPES)

Página 2 de 2

               BOLSAS DT 3 (02 bolsas)

CANDIDATO NOTA

HEITOR SILVA BONDI 9,2

TÁSSIA POZZOBOM FELIN 7,6

FABIANO TERRES MATTE 7,0

JULIE MIRAPALHETA DOS SANTOS 6,7

NADRIELLE CHAVES DA CUNHA 6,7

Pelotas, 04 de dezembro de 2023.

Profª. Drª. Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica da UCPel